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Broker Asbeckstrasse 23 Logistics

45883 Gelsenkirchen -
www.linda-food.com

Produktspezifikation: Balsam Essig 0,5 | Flasche BIANCO

Verkehrsbezeichnung: Balsamessig weil}

Marke: Ponti

Herkunftsland: Italien

Artikelnummer: 27114

GTIN Preiseinheit: 80106890

GTIN Bestelleinheit: 8001010011309

Sensorische Eigenschaften:

Aussehen: arteigen

Geruch: arteigen, frei von Fremdgeruch

Geschmack: arteigen, frei von Fremdgeschmack
Konsistenz: arteigen

Verpackung:

Verpackungsart: Flasche

Verpackungsmaterial: Glas

Dosenkaliber: -

Dosen / Karton: 12

Fillmenge in g: 500

Abtropfgewicht in g: N/A

Transport- und Lagerbedingungen:

Resthaltbarkeit ab Herstellung

24
in Monaten:
Lagerbedingung: Trocken, sauber und fern von Licht- und Warmequellen lagern
Mikrobiologie: Essig, mikrobiologisch unbedenklich

Zutatenliste:

Weilweinessig (Wein, Antioxidationsmittel: Sulfite), konzentrierter Traubenmost, Traubenmost,
Antioxidationsmittel: Kaliummetabisulfit
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N&hr- und Brennwerte:



Energie: 435 k) / 100g 102 kcal / 100g

EiweiR: 0 g/100g
Kohlenhydrate: 21 g/100g
davon Zucker: 21 g/100g
Fett Total: 0 g/100g
davon geséttigte Fettsduren: 0 g/lOOg
Ballaststoffe: 0 g/100g
Salz: 0,002 g/100g
Quelle der Nihrwerte: Produzentenangabe

Allergene:

GemiR Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 ist die Deklaration der Allergene:
Sulfite verpflichtend.

Gentechnisch veranderte Organismen (GVO):

Nach den Verordnungen (EG) Nr.1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003 ist keine Kennzeichnung notwendig.

Konformitat:

Die Ware entspricht den jeweils giiltigen lebensmittelrechtlichen Bestimmungen der Bundesrepublik
Deutschland sowie den EG-Verordnungen und —Richtlinien.
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